=3

MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

NAUCALPAN

DE JUAREZ £
1‘; Construyendo C’Of//!(t!?/,/z
¥ ~/ 2o15-2021

13-2021

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total de Gasto

3,668,391,184.77
596,652,040.47
325,950,164.76
0.00

0.00

4,590,993,390.00

444,213,618.26
171,094,630.64

- 45,451,265.70
0.00

0.00

569,856,983.20

4,112,604,803.03
767,746,671.11
280,498,899.06
0.00

0.00

5,160,850,373.20

387,158,198.64
214,707,020.38
- 45,778.87
0.00
0.00

601,819,440.15

3,409,553,759.62
255,844,738.46
288,344,733.76
0.00

0.00

3,953,743,231.84

3,725,446,604.39
553,039,650.73
280,544,677.93
0.00

0.00

4,559,030,933.05




